Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
ИНСТИТУТ СИСТЕМ ИНФОРМАТИКИ

им. А.П. Ершова
Сибирского отделения Российской академии наук

(иси со рАн )

прикАз

24.|0.20|7 г. J\Ъ 198 - к
г. Новосибирск

Об утверждении работника ИСИ СО РАН,

имеющего право быть принятыми

в члены ЖСК < Бозон>.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВЕРДИТЬ согласованное Жилищной комиссией ФАНО России заявление

работника иси со рАн, имеющего право быть принятым в члены жсК кБозон>

ЕМЕЛЬЯНОВА ПАВЛА ГЕННАДЬЕВИЧА.

основание: выписка из протокола заседания жилищной комиссии Федерального

агентства научных организаций от 12.10.2017 г. Jф 9, служебная записка

rrредседателя жилищной комиссии института Загорулько Г.Б.

Щиректор института

д.ф. - м.н., профессор

С приказом ознакомлен:

иJrf
А.Г. Марчук

П.Г, Емельянов